quinta-feira, 3 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 149/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: COOPSERVI COOPERATIVA DO TRABALHO DOS

PRESTADORES DE SERVIÇOS DO ESTADO DA BAHIA LTDA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por igual período, contados a

partir de 01 de março de 2022, com fundamento no art. 57,
inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações..

Juazeiro – BA, 21 de Fevereiro de 2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12F2C75522FDB77ACB61B9E3AA525854

		2022-03-03T16:02:44-0300